
Informace o produktu VG.10.07
03-05-2024 

VatOil Hypoid GL-5 85W-140

Popis

Hypoid GL-5 85W-140 je minerální mazací olej. Vysoce kvalitní rozpouštědly rafinované základové oleje a speciální EP aditiva dávají 
tomuto produktu následující vlastnosti:

Vynikající odolnost proti oxidaci
Velmi vysoká odolnost proti opotřebení, korozi a pěnění
Nízký bod tečení
Velmi dobré EP vlastnosti (extrémní tlak)

Aplikace

Hypoid GL-5 85W-140 se používá pro hypoidní diferenciály ve velmi těžkých provozech a měl by být používán ve všech převodovkách, 
které vyžadují převodové oleje s EP aditivy. 

Specifikace

API GL-5

MIL-L-2105D

ZF TE-ML 07A/21A

Typické

Hustota při 15 °C, kg/l 0,909

Viskozita při 40 °C, mm²/s 340,00

Viskozita při 100 °C, mm²/s 27,00

Index viskozity 106

Bod vzplanutí, metoda COC, °C 245

Bod tuhnutí, °C -15

Číslo kyselosti, mgKOH/g 1,80

Balení

50173
Láhev 1 l

50174
Kanystr 20 l

50176
Sud 210 l

Údaje uvedené v tomto informačním listu produktu jsou určeny k tomu, aby umožnily čtenářům se orientovat ve vlastnostech a možných aplikacích našich produktů. Ačkoliv je tento přehled vytvořen s 
maximálním ohledem na dostupnost údajů v daném okamžiku, nenese autor odpovědnost za škody způsobené neúplností a/nebo nepřesností těchto informací, zejména když jsou způsobeny zjevnými 
překlepy. Dodací podmínky dodavatele se vztahují na dodávky všech produktů. Doporučujeme čtenářům, zejména v případě kritických aplikací, aby provedli konečný výběr produktu po konzultaci s 
dodavatelem. Vzhledem k neustálému výzkumu a vývoji produktů podléhají informace obsažené v tomto dokumentu změnám bez předchozího upozornění.

VatOil Dollegoorweg 15 7602 EC Almelo Telefon: +31 (0)546-818165 Prodej: +31 (0)546-816184 Fax: +31 (0)546-817367 E-mail: sales@vatoil.com


